Общество с ограниченной
ответственностью
И З Д Е Л И Я  Д Л Я  С Т Е Р И Л И З А Ц И И
 Компания MED TIP Co. Ltd. была основана в 2000 году и за годы своей
работы стала признанным экспертом в области стерилизации.
        В 2005 году компания начала исследования и разработку
инновационных стерилизаторов, основанных на технологии газовой
диффузии этиленоксидом, чтобы удовлетворить растущий спрос на

АМПУЛ С ЭО
(Содержимое
каждого комплекта)
Комплекты предназначены для систем,
использующих технологию газовой
диффузии этиленоксидом, применимых для
стерилизации любых медицинских и
хирургических изделий из пластика, резины
и металла, независимо от степени их
устойчивости к нагреву.
КОМПЛЕКТ АМПУЛ КОМПЛЕКТ КАРТРИДЖЕЙ
- 15 -
КОМПЛЕКТ КАРТРИДЖЕЙ/
АМПУЛ С ЭТИЛЕНОКСИДОМ
АРТИКУЛ ДИАМЕТР ВЫСОТА ОБЪЁМ
ZL-100 38 мм 165 мм 100 г
ZL-127 38 мм 165 мм 127 г
ZL-130 50 мм 133 мм 130 г
ZL-134 38 мм 165 мм 134 г
ZL-170 45 мм 178 мм 170 г
ZL-200 50 мм 174 мм 200 г
ZL-230 50 мм 174 мм 230 г
100 % ЭО
Картриджи для использования в газовых стерилизаторах на основе этиленоксида.
Картриджи могут быть открыты только внутри соответствующего стерилизатора, обеспечивая
безопасность в зонах стерилизации.